Opis produktu

Wieszak meblowy MALAGA BO, czarny mat, GTV
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Link do produktu: https://abc3.pl/wieszak-meblowy-malaga-b0-czarny-mat-gtv-p-866.html

Wieszak meblowy MALAGA
BO, czarny mat, GTV

Cena 4,60 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 48 godzin

Numer katalogowy WZ-MALAG-B0-20
Kod EAN 20105006

Materiat

Wysokos¢
Szerokosc¢
Gtebokosé

Otwory montazowe

ZnAl
84 mm
20 mm
57 mm
2 szt.
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